DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TROCAS GASOSAS EM
FAMÍLIAS DE AMENDOIM ORIUNDAS DE RETROCRUZAMENTO COM ANFIDIPLOIDE
SUBMETIDAS A DÉFICIT HÍDRICO de autoria de WELLISON FILGUEIRAS DUTRA, JEAN
PIERRE CORDEIRO RAMOS, JOSÉ JAIME VASCONCELOS CAVALCANTI, foi publicado
nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24160

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24160